
Time
ハーバーショー

ジャンボリミッキー！
（公演：15分）

ビッグバンドビート
（公演：約25分）

ハンガーステージ
（現在公演なし）

My Schedule

※7/5は休止

14:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

21:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

期間：8/1（木）～ 8/25（日）

12:30〜

13:55〜

17:20〜
17:10〜

18:30〜

19:45〜

20:15〜(30分間)

ビリーヴ！
～シー・オブ・ドリームス～

11:05〜

15:55〜


