

2024年8月 ディズニーシー パレード/ショー スケジュール

期間：8/1（木）～ 8/25（日）

Time	ハーバーショー	ジャンボリミッキー！ (公演：15分)	ピッグバンドビート (公演：約25分)	ハンガーステージ (現在公演なし)	My Schedule
9:00					
10:00					
11:00			11:05～		
12:00			12:30～		
13:00					
14:00			13:55～		
15:00					
16:00			15:55～		
17:00		17:10～	17:20～		
18:00		18:30～			
19:00		19:45～			
20:00	20:15～(30分間) ビリーヴ！ ～シー・オブ・ドリームス～ ※7/5は休止				
21:00					